所有権移転登記（登録）請求書

　国税徴収法第１２１条及び不動産登記法第１１５条の規定により、添付書類を添えて所有権移転登記（登録）を請求します。
記
告示番号　　　　　　年　　月　　日　羽村市告示第　　　　　号
売却区分番号
公売財産の表示

[bookmark: _GoBack]

登録免許税相当額　　　　　　　　　　　　　　円
嘱託用添付書類　後件添付　□住所証明書又は会社・法人登記履歴事項全部証明書
　　　　　　　　　　　　　□固定資産評価証明（□市へ取得を委任します）
　　　　　　　　　　　　　□登録免許税領収書（□市へ納付を委任します）
　　　　　　　　　　　　　□自動車等の登録手数料（□市へ納付を委任します）
　　　　　　　　　　　　　□郵便切手１,３２０円（320円3枚、120円3枚）分
　　年　　月　　日
羽　村　市　長　あて
請求者（買受人）
住所

氏名又は名称

法人の代表者氏名